ut opellat vñ ut puiteat instadū ē apud executorem ut erequat mādatum vel offerendo si ad h̄ h̄ mandatū vel mandando caplo ut illū recipiat q̄i caplī oponit lēiaz exceptionez quare non teneat recipere audietur. de app. dilecto. et de elect. cū inf. canōicos. si aut nullam ltiā sponit vel sponit sed non probat tūc executor sine litis contestatione opellit videat tñ fm eum q̄ vbi ptes iudicis assūpit executor sit ferenda dissimilitua que sine litis contestatione peti non dñ. pōt etiam peti ab executor q̄ pronuntiet se ad executionē mādatū vel opulsiōne caplī opositis nō obstantibus debere procedere que verba etiā nō. quia instruit in modo pcedendi corā executorē. clarius loquitur idem Jo. an. in. c. accepim. de etea. et qualis. i. b. p̄ excepōes. nā p̄ illū ter. dic. q̄ qñ scribit p̄ aliquo bñficiādo nō ē necesse q̄ lis contestet nec q̄ libellus def in scriptis sed sufficit q̄ ipetrās dicat executori supplico q̄ erexamini mādatū vobis iūndum q̄ si nil oponat pcedat fm formā mādati. de Bpt. cū dilecta. et c. si qñ. et idē si fruola exceptio oponat d̄ prebē. dilectus. i. j. de ocel. preben. c. cum nostris. **¶** Si vero aliqd̄ rōale oponat illud eraibit. executor suspēdet. S. d Bpt. ostituit. et de apl. dilecto. s̄ sup̄ exceptōe p̄pōta prius q̄ testes recipiat erit lis contestata fm eū all. c. veniēs. d renū. et remittit ad plene nō. i. summa. q̄ qñ s̄. h̄. de dilatorijs. b̄. pe. et v. et sic vult in h̄ loco simpliciter exceptōes sunt admittēde et lis contestanda sup̄ eis vide eūdē Jo. an. i. ti. de pe. et pos. h̄. si. in addi. mag. vbi format. q. **¶** Papa mādauit executori q̄ si staēt nā tenuisse duo curata otra decre. execrabilis. Jo. xxij. q̄ alterz offerat B ipetrāt. executor pcessit illo **¶** A possesso n̄ vocato et postq̄ cōstitit sibi de facto oculit impetratorī bñficiū de quo in Bpt. ac illū induxit in possessionez. possessor appellauit et perijt an oīa se restitui ad posse sionē cū fuerit de facto spoliat. iurta nō. in. c. querēte. de offi. or. querit quid iuris. nā oponebat q̄ executor poterat pcedē pte n̄ vocata p̄ ea que ponit hic Inno. h̄ Jo. an. deter minat illum p̄ restituēdū quia executor nō poterat recipe p̄batōes pte n̄ vocata. Nec obstat nō. hic q̄ pcedūt cū grā ē facta. h̄ in q̄ stione n̄ra grā erat sienta p̄us ostiōto q̄ ille teneret bñficia otra extrauagantē execrabilis. h̄ nō poterat ostare illo n̄ vocato cū ageret de facto suo. **¶** Tē f̄m eū p̄supposito q̄ fuissz merus executor facte ḡre nō tñ debeat ipetrātē inducere in possessionē possessorē nō vocato. cū posset sibi ius operere. h̄ enī nō liz ordinatio collatorī ut in. c. liz ep̄s. de p̄ben. li. vi. fortiū nec delegato cū ordinaria p̄as sit fauo rabilior ut in. c. i. et ibi p̄ glo. de Bpt. li. vi. ar.

in. c. si. de re iudicis. et vide ibi latius per eum. **¶** hec bene nota. q̄ multuz limitat nō. hic p̄ In no. habes nūc dicta antiquoz in vnu collēque sparsa ingerūt difficultatē. Do. an. in c. featu clare cū recitādo distinguit inter execu rem ad puidendū et executoř ad opellendū **¶** cāu si in lris ē clausula vocatis vocandis vel q̄ debeat citare ptes et tūc est claz p̄ tene tur citare ut voluit Inno. in d. c. p̄posuit. qui imo pl̄dīc̄t vñ de ro. seu collector decisionū q̄ taliter deputat vñ iudex poti⁹ q̄ executor de quo vide p̄ eos deci. ccxxxvij. et sic habeb̄ pcedere in loco vbi deputat. sicut per. c. statu tum. h̄. in nullo. de Bpt. li. vi. de quo p̄ guil. de mō. Lau. de Bpt. cle. i. et v. de p̄ do. de rota. ccclxij. decisi. **¶** Aut i lris h̄ nō cauet et tūc si simpliciter sine aliqua clausula purificāda mādat p̄uisio et dicit se credere qđ debeat. ad mittere exceptiones p̄ quas arguit sue potestatis defect⁹ et h̄ voluit Inno. in plurib⁹ locis sup̄ius alle. als aut exceptōes de iure debe ret admittere s̄ h̄ nō admittit stilus curie ut dicit Cōpost. vbi. s̄. vocare aut ptes non artatur fm eū nec assumere ptes iudicis aīq̄ oponat. ut voluit Inno. in locis palle. **¶** Aut fuit deputat cū clausula et tūc aut cū esa. sol nāte monitionē et nō artat assumere ptes iudicis purat tñ q̄ h̄ de iure non teneat citare. tñ exceptōes lrias tēt admittē salte ut sup̄io. ri referat. h̄ dicit q̄ p̄tīca hoc nō admittit ut dicit Cōpost. i. d. c. caplī. **¶** Aut sonat in oītione et tūc si nō tangit p̄iudiciū tercij putat idē qđ in p̄cedenti mēbro si aut tangit p̄iudi ciū tercij vocādus ē ille cui⁹ interest et dñ ptes iudicis assumē de iure et sic tñ scdaz op̄i. Inno. hic nec pl̄z sibi oīria illa Inno. an dicas si tibi cōstiterit. et c. vel simpliciter si ē de tali vita. et nā illō b̄. cōstiterit. p̄t referri ad sui cognitiōz. idē dicit scz q̄ dñ citare ptez qñ apponit clausula que dñ purificari quo ad alii aīq̄ cōse rat ut nō. Jo. an. i. addi. spe. loco p̄all. utputa si cōstiterit q̄ talis possidz duo bñficia cui atā. et. et dic q̄ hoc memb̄z includebat sub precedenti cū hec clausula sonet i oītionez et venit in p̄iudiciū alteri⁹ **¶** z̄cāu p̄ncipali scilicet in executorē ad opellendū hñtes p̄atēm offerēdi et tūc ex quo p̄cessit p̄uisio nulla admittitur exceptō de app. cōstitutus. de accu. accedens. liz. possit si velit salte ut referat et sic p̄t intelligi fm em qđ nō. hosti. in d. c. de cetero. s̄ cer te nimis generalitē in h̄ loquit̄ cū possunt op̄oni exceptōes de quib⁹ i. c. accedēs. s̄. de accu. **¶** Tē otra Bptū omittit etiā memb̄z scilicet qñ fuit deputat ad opellendū ordinariū ad offrendū quo cāu dic q̄ debent admitti exceptōnes legitime ut voluerunt Inno. et Jo. an.